et attendenti querendum ostendit quod dicitur
 qui dicitur habere aures cordis et intelligentiam in
 et audiat hanc spiritualiter habere intelligat
Aliam parabolam **capitulum xxxvi. versu**
 propositus illis dicens. Simile sicut est regnum
 celorum hominum qui seminavit bonum
 sicut in agro suo. Regnum celorum nulli
 ergo christi qui dat in caelestibus regnare
 eius servare regnare est. Bonum quidem
 non seminat nisi bonus qui sicut bonae
 voluntati ad bona opera studet producere
 cum autem dormirent homines
 venit inimicus eius et superseminavit zizania
 in medio tritici et abiit. Caute
 lam moraliter intimat habenda. Dormientes
 sunt magister ecclesie cum in terra
 in curia negligunt se commissos
 ut cum dormitione mori accipiunt.
 Tunc si quidem precedente nomine christi
 superseminat diabolus zizania in medio
 tritici et inducit hereticos inter iustos. Quod
 ideo tritici appellati sunt quia ex eis
 fuerunt a paleis infidelitatis per fidei.
 Et abiit quia inter iustos diu stare non
 potuit. Cum autem evassit herba et fructus
 habuisset fecisset tunc apparuerunt zizania.
 Crescit herba cum verbum predicationis
 fidelium promouet. fructificat cum bonae
 spei opera monstrat et tunc incipit
 manifestari hereticorum dogmata. Quod

uidentes boni homines. sed nondum spiritu
 ales quia omnia iudicant iuxta illud
 pauli. Spiritus iudicat omnia mouet
 quia sub nomine christi sunt hereses. Unde
 sequitur. Accedentes autem serui patris
 familias dixerunt ei. Domine. nonne bonum
 sicut seminasti in agro tuo? Unde habes
 zizania? Et ait illis. Inimicus homo hoc
 fecit. Audito dolo patris familias non ex
 arsit ira nec mori uicisti uoluit.
 Ita et nos lesi patienter feramus. Diaboli
 propterea inimicus homo appellatur quia deus
 eius deseruit. Unde in nono psalmo scriptum
 est de eo. Exurge domine non confortet
 homo. Vigilent ergo propositi ecclesie
 ne inimicus homo seminet zizania et
 hereticorum dogmata. Serui autem dixerunt
 ei. Vis inuis et colligimus ea? Et ait illis.
 Ne forte colligentes zizania eradicetis
 simul et triticum. Hic datur proprie locus
 et discretio exempli. Ibi namque patienter
 tolerandi sunt mali et aliqui inueniunt
 qui adiuuent bonis. Propterea qui hodie
 errat. cras forsitan desinet uicari et necesse
 est ut mali permixti sint bonis per quos
 erercentur ut quorum compatione nitantur
 ad melius. Simile utraque crescit usque
 ad messem et in tempore messis dicam
 messoribus. Colligite primum zizania et
 alligate ea

fasciculo ad comburendū. Triticū autē
congregate in horreum meū. Dicitur
fasciculos ligari zizania quia p̄m̄
p̄sinitatis sue p̄uinet un̄quisq; s; qui
unitatem fidei amant in celestē
mansionē congregabunt. Hic iusticia
notat. Longanimitas ū ū diē. sinite
utraq; crescē usq; ad messem. hoc ui
det̄ uti eē contrariū qđ paul' dicit
Auferte malū de medio ur̄. et neq;
qm̄ societate habendam cū his qui
fies nominant. et sunt adulti et forni
catores. s; n̄ ē. Int̄ triticum enī an̄ qđ
ueniat ad spicam et zizanū qđ nō
lolum app̄tam. grandis similitudo
ē. et ut possunt distingui. Hoc ḡ
sinite utraq; crescē de ambiguis
dictū ē. illud ū auferte malū de
manifestis. Itaq; mali tolendi sūt
ut̄ bonos. donec eorū malitia ma
nifesta fiat. ne iusti eradicent̄ cū
iniustis. Neq; enim de dubijs ē ui
dicandū donec ueniat dies in quo
reuelabunt̄ occulta cordū et simu
lationē impiorū. Non nulli tam̄ ha
bentē zelum dī. n̄ scdm̄ sciām. ui
tare p̄sumt̄ n̄dum conuictos i t̄m̄e
n̄dū confessos. ac si dicat. Vis unus
et colligim' eos. et excommunicabim'
illos. Verum diuina scriptura n̄ n̄

matua plator sententia corripit
les. quemadmodū dñs increpat iaco
bum et iohem. ut n̄ recepta in quada
ciuitate dicunt. Domine uis dicitur
ut ignis descendat de celo et consumat
illos. **o. cxxxvii. & xliii. l. cxxvii.**
Aliam parabolam proposuit eis dicens.
Cui simile ē regnū dī. et cui simile ē
estimabo illud. aut cui parabolę compa
rim' illud. Simile ē grano synapsis qđ
accipies homo seminauit in ortu suo.
qđ minimum est quidē omib' holerib'
et fit arbor ita ut uolucres celi ueniat
et habitent in ramis eius. Regnū celorū
p̄dicatio euāglij ē. Vñ domus ad ui
deos. Auferetur a uob' regnū dī et
dabit' gentib'. Seminator est saluator
qui seminat in animis credentū. ut
ip̄e homo seminans in corde suo p̄
dicatio euāglij minima ē om̄iū dis
ciplinaz. quia p̄mo uix credit. p̄di
canti xpm̄ crucifixo. Philosophia autē
disciplinis qm̄uis p̄mo credit. tam̄
ad ultimū nich' uitale meū eē cog
noscit. et sicut holera herbarū cito de
cidunt. S; p̄dicatio euāglij parua u
sa in p̄ncipio tandem crescit. n̄ sic
hbe. que cito arescunt et corrumpunt.
s; sicut arbor q̄ longa annositate et
optima fertilitate gaudet. Volucres sūt

anime credentiu. rami diuinitatis
 dogmanti. ut p uarietate morboz ua
 ria fit medicina. vel ita. Regnu di. i
 fidel p quam uenit ad dm. compa
 gano synaps. ul' quia uenena dicit
 exphere. i omia dogmata puitatis.
 uel ob similem feruore que habet.
 fidel enim pmo qd adiecta. r amari sa
 pient pte infirmitate. x. s. adu'sis ita
 gram sue uitus effundit. r odore
 suo circumstantes adimplet. du gla
 rificationis r ascensionis etia p mox
 te pdicat toto orbe terrar. Homo e x.
 ort caelia. disciplinul excolenda. ut u
 tui gramina crescant. Qui bene di
 gram. qd seuerit accepisse. quia do
 na q cu patre nob tbut. ex diuini
 tate. nobiscum accep ex humanitate.
 In illud. Accepisti dona in hominib?
 ut fidi p orbem crescat r unumte cui
 qd credentis. quia nemo repnte fit
 summi. Ascensionel inquit psalmista
 i corde d'p'po sunt. uidebit ds d'oz i syo.
 uolucul q sunt anime iuste. q uir
 tui pennul ad supna tendi r ibi
 requiescunt. In illd. Quis dabit m
 penia sicut columbe. r uolabo r
 requiesca. Potest etia in grano syna
 ps domnice incarnationis humili
 tas intelligi. Qd acceptu homo misti

in ortu suu. quia corp' scifyri sal
 uatoris accipiens ioseph morto sepe
 liuit. S; qui reputabat minim' cere
 roz hominu qui polus accipiunt.
 uix illud. omis caro fenit. creuit et
 fact' est in arborem. quia resurrex
 r ascendit in celum. Ramo' expand
 in quib' uolucres requiescent. quia
 pdicatores disp'it immundu. in qz
 dictis r consolationib' fideles audi
 tores ab huius uite fatigatioe re
 spirarent. *cxvii. l. cxviii. lxxii.*
Aliam pabolam locut' e eis. Simi
 le est regnu celoz fermito qd accep
 tum mulier abscondit in farne sa
 tis tb' donec fermentu e totu. Dui
 est stomach' omnium. r ideo diuisi
 bi pponunt. ut qui n delectat u
 no. delectet alio. fermentu de farina
 e. qd aceruo genit sui uirtute accep
 tam reddit. Huc se domini p'pauit.
 Quem acceptu mulier uidelicet sy
 nagoga p iudiciu mozt' abscondit.
 arguens legem r ppha' eu'glia dis
 solui. Ipe aut farne misuri tbus.
 r legis. ppha' r eu'glia equalitate
 coopt' omia unu facit. ut qd lex
 constituit. ppha' nuntiaunt. idipoy
 eu'glia pfectib' expleat. sunt naq
 omia p di spm eiusdem. r uirtutis